培训通知

局各相关派出机构、各相关企业：
根据《上海市市场监督管理局关于开展电器产品和食品相关产品2类重点工业产品生产企业质量安全保证能力评估工作的通知》的要求，将召开浦东新区非发证食品相关产品生产企业质量安全保证能力评估工作培训，在此基础上将对此类企业进行质量安全保证工作能力评估工作。同时，我局还将委托市质检院开展食品相关产品生产许可证证后监管培训。有关事项通知如下：
一、培训时间
2020年8月12日(周三)下午1:00—4:00
二、培训地点
闵行区浦江镇江月路900号，上海市质量监督检验技术研究院1号楼216会议室。
三、参加人员
1.浦东新区非发证食品相关产品企业生产、质量负责人1-2名（企业名单见附件1）；
2.市质检院质量安全评估工作负责人；
3.浦东市场监管局质量处食品相关产品监管工作负责人；
4.局各相关派出机构监管人员（原则上每个单位报1人）。
三、培训议程
1.解读非发证食品相关产品生产企业质量安全保证能力评估工作的具体要求，并对企业评估时间现场确认；（约1小时，结束后企业离场）
2.食品相关产品生产许可证证后监管工作简要介绍；（仅监管人员参加，约1小时）
3.观摩市质检院食品相关产品检测现场，学习食品相关产品质量知识。（仅监管人员参加，约1小时）
四、相关要求
1.如各辖区监管人员在日常监管中发现有不在附件1名单内的非发证食品相关产品在产企业，也请通知其参加。
2.请各派出机构通知下发的名单中的非发证食品相关产品生产企业（另行发放至共派出机构公共邮箱）及各派出机构掌握的名单外的非发证食品相关产品生产企业准时参加培训，并于8月10日（周一）下班前将企业参会人员名单（格式见附件1）及各派出机构参会人员名单（格式见附件2）报送至局质量处公共邮箱。
联系人：
1.浦东市场监管局质量处 林立政（电话：18116003427）
2.市质检院轻化所食品相关产品室 刘峻（电话：13818732983）

附件：
1.2020年浦东新区非发证食品相关产品安全评估企业名单
2.非发证食品相关产品生产企业参会人员名单
3.局各派出机构参会人员名单

                            浦东新区市场监督管理局
2020年8月6日
1
[bookmark: _GoBack]附件1
浦东新区非发证食品相关产品生产企业参会人员名单
	序号
	企业名称
	所属街镇
	参会人员姓名
	职务
	联系方式

附件2
局各派出机构参会人员名单
	序号
	单位
	姓名
	职务
	联系方式